[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.08.2022         №524_
Курская область, п. Прямицыно

Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области
Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по централизации бюджетного (бухгалтерского учета) и отчетности в Октябрьском районе Курской области, утвержденного распоряжением Администрации Октябрьского района Курской области от 13.03.2022                  №198-р, руководствуясь постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 04.04.2022 № 203 «О реорганизации МКУ «ЦБ учреждений образования» Октябрьского района Курской области в форме присоединения  МКУ «ЦБ учреждений культуры» Октябрьского района Курской области», Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области
согласно графической схеме (Приложение).

2. Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области http://admokt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Ввести в действие структуру муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области с 11 октября 2022 года.
И.о. Главы Октябрьского района

Курской области

Г.И. Солопова
Приложение
Утверждена постановлением
Администрации Октябрьского района
Курской области

от 09.08.2022 №524
Структура

Муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области

ф

ф

Всего единиц -36,5

Планово-экономический сектор (3)

Расчетный сектор (5)

Уборщик служебных помещений (0,5)

Учетный сектор (8)

Специалист по защите информации (1)

Отдел бухгалтерского учета и отчетности учреждений образования (17)

Отдел бухгалтерского учета и отчетности учреждений культуры (2)

Отдел бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления (6)

Специалист по делопроизводству (1)

Специалист по правовым вопросам (1)

Главный бухгалтер (1)

Сектор по обеспечению деятельности учреждения (3,5)

Отдел закупок (4)

Заместитель директора по бухгалтерскому учету и отчетности учреждений культуры (1)

Заместитель директора по бухгалтерскому учету и отчетности учреждений образования (1)

Директор муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» Октябрьского района Курской области

области (1)